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УКРАЇНА

УЛЬЯНОВСЬКА РАЙОННА РАДА
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	


  ПЕРША  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я                                                                        

від   “20”  листопада  2015 року	                                                    №7
м. Ульяновка 

Про затвердження технічної документації
з нормативної грошової оцінки земельних
ділянок, що надані в оренду СТОВ «Агрофірма Нива»
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
 на території Кам’янобрідської сільської ради
Ульяновського району Кіровоградської області 


Керуючись ст.43 п.21 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” ст. 23 Закону України “Про оцінку земель”, на підставі клопотання директора СТОВ “Агрофірма Нива” Московчука Миколи Івановича щодо затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок наданих в оренду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Кам’янобрідської сільської ради, постійної комісії районної ради з питань агропромислового комплексу, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища з даного питання,

районна рада
 ВИРІШИЛА:


	1. Затвердити технічну документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки наданої в оренду СТОВ “Агрофірма Нива” для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Кам’янобрідської сільської ради Ульяновського району Кіровоградської області, а саме:

	Земельна ділянка
	Площа, га
	Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2015 року, грн.

	1
	9,6990
	50621,61

	2
	25,4271
	127360,01

	3
	26,6981
	164803,86

	4
	4,1444
	28512,52

	Всього:
	65,9686
	371298





2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань агропромислового комплексу, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.


Голова районної ради                                    І.КРИМСЬКИЙ
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